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Sysselsättningsområde Kommuner Fören-
ing 

Modell 

Esbo-Grankulla sys-
selsättningsområde 

Esbo, Grankulla 869 Värdkommunsmodell 

Södra Tavastlands sys-
selsättningsområde 

Riihimäki, Loppis, Janakkala, Hausjärvi 260 Värdkommunsmodell 

Södra Mellersta Finlands 
sysselsättningsområde 

Jämsä, Joutsa, Keuru, Luhango, Muldia, Mänttä-Fil-
pula, Petäjä, Toivakka 

503 Värdkommunsmodell 

Södra Karelens sys-
selsättningsområde 

Villmanstrand, Imatra, Klemis, Luumäki, Parikkala, 
Rautjärvi, Ruokolax, Savitaipale, Taipalsaari 

026 Värdkommunsmodell 

Södra Kymmenedalens 
sysselsättningsområde 

Kotka, Fredrikshamn, Mihikkälä, Pyttis, Vederlax 576 Värdkommunsmodell 

Södra Satakuntas sys-
selsättningsområde 

Raumo, Eura, Euraåminne, Vittis, Säkylä 130 Värdkommunsmodell 

Hangö-Ingå-Raseborgs 
sysselsättningsområde 

Raseborg, Hangö, Ingå 158 Värdkommunsmodell 

Helsingfors Helsingfors 872 Kommunen ansvarar 
själv för AN-tjäns-
terna 

Jyväskylä-Muurame sys-
selsättningsområde 

Jyväskylä, Muurame 103 Värdkommunsmodell 

Kajanaland-Koillismaa 
sysselsättningsområde 

Kajana, Hyrynsalmi, Ristijärvi 
Kuhmo  
Kuusamo  
Taivalkoski  
Paldamo   
Puolango  
Sotkamo   
Suomussalmi  

276 
655 
657 
644 
686 
666 
697 
666 

Värdkommunsmodell 

Kervo-Sibbo sys-
selsättningsområde 

Kervo, Sibbo 208 Värdkommunsmodell 

Mellersta Österbottens 
sysselsättningsområde 

Karleby, Halso, Lestijärvi, Kannus, Kaustby, Perho, To-
holampi, Vetil 

044 Värdkommunsmodell 

Mellersta Savolax sys-
selsättningsområde 

Varkaus, Jorois, Pieksämäki, Leppävirta 018 Värdkommunsmodell 

Mellersta Nylands sys-
selsättningsområde 

Träskända, Hyvinge, Mäntsälä, Nurmijärvi, Borgnäs, 
Tusby 

213 Värdkommunsmodell 

Kyrkslätt-Vichtis-Sjundeå 
sysselsättningsområde 

Kyrkslätt, Vichtis, Sjundeå 443 Värdkommunsmodell 
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Kouvola Kouvola 029 Kommunen ansvarar 
själv för AN-tjäns-
terna 

Kuopio sysselsättning-
sområde 

Kuopio, Kaavi, Keitele, Lapinlax, Rautalampi, Rauta-
vaara, Siilinjärvi, Suonenjoki, Tervo, Tuusniemi, Ve-
santo  

862 Värdkommunsmodell 

Kymppi samkommun Alajärvi, Alavo, Evijärvi, Kauhava, Kuortane, Lappa-
järvi, Lappo, Soini, Vindala, Etseri 

638 Samkommun 

Lahtis sysselsättning-
sområde 

Lahtis 048 Kommunen ansvarar 
själv för AN-tjäns-
terna 

Lojo-Högfors sys-
selsättningsområde 

Lojo, Högfors 011 Värdkommunsmodell 

Västra Birkalands sys-
selsättningsområde 

Sastamala, Kihniö, Pungalaitio 
Tavastkyro  
Ikalis   
Parkano   

288 
349 
286 
201 

Värdkommunsmodell 

Sydvästra Lapplands sys-
selsättningsområde 

Torneå, Tervola, Övertorneå 
Kemi, Keminmaa, Simo   

166 
052 

Värdkommunsmodell 

S:t Michelsregionens sys-
selsättningsområde 

S:t Michel, Juva, Hirvensalmi, Kangasniemi, Mänty-
harju, Pertunmaa, Puumala 

525 Värdkommunsmodell 

Uleåborgsregionens sys-
selsättningsområde 

Uleåborg, 
Karlö  
Ijo  
Kempele  
Limingo, Lumijoki  
Muhos  
Pudasjärvi  
Tyrnävä  
Utajärvi  
Vaala  

024 
024 
351 
680 
531 
024 
068 
571 
661 
665 

Värdkommunsmodell 

Jakobstadsregionens sys-
selsättningsområde 

Jakobstad, Kronoby, Larsmo, Pedersöre 030 Värdkommunsmodell 

Österbottens sys-
selsättningsområde 

Vasa, Svartholmen, Korsnäs, Laihela, Malax, 
Nykarleby, Närpes, Vörå, Kaskö 

127 Värdkommunsmodell 

Norra och Östra Lapp-
lands sysselsättningsom-
råde 

Sodankylä, Kemijärvi, Enare, Pelkosenniemi, Posio, 
Salla, Savukoski, Utsjoki 

674 Värdkommunsmodell 
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Norra Mellersta Finlands 
sysselsättningsområde 

Äänekoski, Hankasalmi, Kannonkoski, Karstula, Kin-
nula, Konnevesi, Kyyjärvi, Laukas, Pihtipudas, Saari-
järvi, Urais, Viitasaari 

608 Värdkommunsmodell 

Norra Karelens sys-
selsättningsområde 

Joensuu, Heinävesi, Ilomants, Juga, Kides, Kontiolax, 
Lieksa, Libelits, Nurmes, Outokumpu, Polvijärvi, 
Bräkylä, Tohmajärvi 

310 Värdkommunsmodell 

Borgåregionens sys-
selsättningsområde 

Borgå, Askola, Lappträsk, Lovisa, Pukkila, Mörskom  150 Värdkommunsmodell 

Päijänne-Tavastlands 
sysselsättningsområde 

Hollola, Asikkala, Gustav Adolfs, Heinola, Itis, Kärkölä, 
Orimattila, Padasjoki, Sysmä 

527 Värdkommunsmodell 

Brahestads sys-
selsättningsområde 

Brahestad, Pyhäjoki, Siikajoki, Oulais, Haapavesi, Sii-
kalatva, Pyhäntä, Haapajärvi, Kärsämäki, Pyhäjärvi, 
Reisjärvi 

055 Värdkommunsmodell 

Rovaniemiregionens sys-
selsättningsområde 

Rovaniemi, Ranua 169 Värdkommunsmodell 

Salo sysselsättningsom-
råde 

Salo, Koskis, Sankt Mårtens, Somero 087 Värdkommunsmodell 

Satakunta sysselsättning-
sområde  

Björneborg, Påmark, Harjavalta, Jämijärvi, Kankaan-
pää, Karvia, Kumo, Sastmola, Nakkila, Siikais, Ulvsby 

062 Värdkommunsmodell 

Nyslott sysselsättning-
sområde 

Nyslott, Enonkoski, Rantasalmi, Sulkava 567 Värdkommunsmodell 

Seinäjoki-Storkyro-Il-
majoki sysselsättning-
sområde 

Seinäjoki, Storkyro, Ilmajoki 283 Värdkommunsmodell 

Suupohja sysselsättning-
sområde 

Kurikka, Kristinestad, Storå, Bötom, Kauhajoki, Teuva 637 Samkommun 

Tammerforsregionens 
sysselsättningsområde 

Tammerfors, Kangasala, Lembois, Nokia, Orivesi, 
Birkala, Vesilahti, Ylöjärvi, Ackas, Juupajoki, Kuhmois, 
Pälkäne, Ruovesi, Urdiala, Virdois, Valkeakoski 

250 Värdkommunsmodell 

Fjäll-Lappland-Pello sys-
selsättningsområde 

Kittilä, Kolari, Enontekis, Muonio, Pello 505 Värdkommunsmodell 

Åbo sysselsättningsom-
råde 

Åbo,  
St. Karins   
Nystad + Gustavs, Pyhäranta, Tövsala, Vemo, Letala  
Lundo  
Loimaa + Oripää, Pöytis   
Paimio + Sagu  
Pargas + Kimitoön  
Reso + Nådendal, Masku, Virmo, Nousis, Rusko  

036 
299 
614 
412 
557 
254 
461 
510 
396 

Värdkommunsmodell 
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TyöHäme sysselsättning-
sområde 

Tavastehus, Tammela, Ypäjä, Hattula, Forssa, Jockis, 
Humppila 

049 Värdkommunsmodell 

Vanda Vanda 865 Kommunen ansvarar 
själv för AN-tjäns-
terna 

Ylivieska, Kalajoki, Nivala 
sysselsättningsområde 

Ylivieska, Alavieska, Sievi, Merijärvi 
Kalajoki   
Nivala  

401 
652 
424 

Värdkommunsmodell 

Övre Savolax sys-
selsättningsområde 

Idensalmi, Sonkajärvi, Vieremä, Pielavesi, Kiuruvesi 206 Värdkommunsmodell 

       
uppdaterad 16.9.2024 

 


